
單位：元

代辦項目 已收 未繳 備註

家長會費 11,900                 

平安保險費 6,615                   

學生伙食費 520,760               

班級費 47,700                 

學生雜項準備金 29,500                 

住宿生零用金 19,820                 

住宿生洗衣費 54,725                 

學生冷氣費 34,500                 

校外教學 9,450                   

校車交通費 253,610               

合計 988,580               -                         

製表單位：主計室

國立花蓮特殊教育學校

106學年度第2學期代辦費收入執行情形表

     所屬期間107年2月1日至107年5月14日







國立花蓮特教105學年度第2學期學生代辦費收支執行情形表
單位：元

代辦項目 已收 未繳 備註

家長會費 -                       

平安保險費 -                       

所屬期間：106年2月1日至106年8月31日



學生伙食費 15                        
28 收

01 收

05 收

08 收

21 收

26 收

國立花蓮特教105學年度第2學期學生代辦費收支執行情形表
單位：元

代辦項目 已收 未繳 備註

家長會費 -                       

平安保險費 -                       

所屬期間：106年2月1日至106年8月31日



學生伙食費 15                        
07 收

13 收

17 收

21 收

01 收

08 收

13 收

17 收

17 支

23 收

05 收

17 收

17 收

20 收

25 收

01 收

19 收

02 支

28 收

01 收

05 收

08 收

21 收

26 收

國立花蓮特教105學年度第2學期學生代辦費收支執行情形表
單位：元

代辦項目 已收 未繳 備註

家長會費 -                       

平安保險費 -                       

所屬期間：106年2月1日至106年8月31日



學生伙食費 15                        
20 轉

02 轉

08 轉

27 轉

27 轉

14 轉

09 轉

03 收

國立花蓮特教105學年度第2學期學生代辦費收支執行情形表
單位：元

代辦項目 已收 未繳 備註

家長會費 -                       

平安保險費 -                       

所屬期間：106年2月1日至106年8月31日



學生伙食費 15                        
10 收

13 收

20 轉

09 收

15 收

09 收

15 收

26 收

26 收

26 收

26 收

03 收

10 支

10 支

02 收

22 支

28 收

01 收

05 收

08 收

21 收

26 收

26 收











4,200.00 貸 4,200.00

4,200.00 貸 4,200.00

4,200.00 貸 4,200.00

2,400.00 貸 6,600.00

2,400.00 貸 9,000.00

1,800.00 貸 10,800.00

8,400.00 貸 19,200.00

1,800.00 貸 21,000.00

16,800.00 貸 16,800.00

21,000.00 貸 21,000.00



800.00 貸 800.00

2,800.00 貸 3,600.00

700.00 貸 4,300.00

3,400.00 貸 7,700.00

7,700.00 貸 7,700.00

7,700.00 貸 7,700.00

1,500.00 貸 9,200.00

700.00 貸 9,900.00

500.00 貸 10,400.00

1,000.00 貸 11,400.00

400.00 貸 11,000.00

100.00 貸 11,100.00

400.00 3,800.00 貸 3,400.00

400.00 11,500.00 貸 11,100.00

200.00 貸 11,300.00

300.00 貸 11,600.00

500.00 貸 12,100.00

100.00 貸 12,200.00

100.00 貸 12,300.00

1,200.00 貸 1,200.00

400.00 12,700.00 貸 12,300.00

100.00 貸 12,400.00

100.00 貸 12,500.00

200.00 貸 200.00

400.00 12,900.00 貸 12,500.00

12,500.00 借 0.00

3,800.00 貸 3,800.00

12,500.00 3,800.00 借 8,700.00

12,900.00 16,700.00 貸 3,800.00

900.00 貸 4,700.00

1,500.00 貸 6,200.00

600.00 貸 6,800.00

3,700.00 貸 10,500.00

800.00 貸 11,300.00

7,500.00 貸 7,500.00

12,900.00 24,200.00 貸 11,300.00



202,590.00 貸 202,590.00

202,590.00 貸 202,590.00

202,590.00 貸 202,590.00

22,260.00 貸 224,850.00

22,260.00 貸 22,260.00

224,850.00 貸 224,850.00

234,760.00 貸 459,610.00

224,850.00 貸

224,850.00 貸 459,610.00

224,850.00 459,610.00 貸 234,760.00

224,850.00 684,460.00 貸 459,610.00

9,670.00 貸 469,280.00

9,670.00 貸 9,670.00

224,850.00 694,130.00 貸 469,280.00

24,440.00 貸 493,720.00

24,440.00 貸 24,440.00

224,850.00 718,570.00 貸 493,720.00

2,000.00 貸 495,720.00

2,000.00 貸 2,000.00

224,850.00 720,570.00 貸 495,720.00



1,000.00 貸 1,000.00

1,500.00 貸 2,500.00

16,800.00 貸 19,300.00

19,300.00 貸 19,300.00

19,300.00 貸 19,300.00

2,000.00 貸 21,300.00

500.00 貸 21,800.00

2,500.00 貸 2,500.00

21,800.00 貸 21,800.00

700.00 貸 22,500.00

400.00 貸 22,900.00

500.00 貸 23,400.00

300.00 貸 23,700.00

2,700.00 貸 26,400.00

300.00 貸 26,700.00

4,900.00 貸 4,900.00

26,700.00 貸 26,700.00

4,329.00 貸 31,029.00

416.00 貸

500.00 貸 30,113.00

916.00 4,329.00 貸 3,413.00

916.00 31,029.00 貸 30,113.00

1,000.00 貸 31,113.00

517.00 貸 30,596.00

8,800.00 貸 39,396.00

517.00 9,800.00 貸 9,283.00

1,433.00 40,829.00 貸 39,396.00

2,400.00 貸 41,796.00

3,600.00 貸 45,396.00

1,200.00 貸 46,596.00

10,800.00 貸 57,396.00

2,200.00 貸 59,596.00

1,500.00 貸 61,096.00

21,700.00 貸 21,700.00

1,433.00 62,529.00 貸 61,096.00


